



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDISK GRUPPEN APS
KARENSGADE 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2023

Christina Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordisk Gruppen ApS Karens­gade 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 66 25 87
	Stiftet: 22. december 2009
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hove
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, service- og rådgivningsvirksomhed og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 419 tkr. mod 678 tkr. for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på 650 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele nominelt 6.250 kr. svarende til 5% af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.015.112	2.321.579
Personaleomkostninger.....	1	-2.284.217	-2.929.760
Af- og nedskrivninger.....		-62.617	0
DRIFTSRESULTAT		668.278	-608.181
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.516.974
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-502.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-23.694	-17.814
RESULTAT FØR SKAT		644.584	388.979
Skat af årets resultat.....	3	-225.207	289.392
ÅRETS RESULTAT		419.377	678.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	605.000
Overført resultat.....		169.377	73.371
I ALT		419.377	678.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		187.850	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	187.850	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		356.232	92.826
Finansielle anlægsaktiver.....	5	356.232	92.826
ANLÆGSAKTIVER.....		544.082	92.826
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		175.990	151.065
Varebeholdninger.....		175.990	151.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		137.833	468.497
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.060.465	1.077.630
Udskudte skatteaktiver.....		13.528	238.735
Andre tilgodehavender.....		15.533	901.780
Tilgodehavende selskabsskat.....		52.000	24.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	58.452
Periodeafgrænsningsposter.....		39.270	3.343
Tilgodehavender.....		1.318.629	2.772.437
Likvide beholdninger.....		475.615	334.240
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.970.234	3.257.742
AKTIVER.....		2.514.316	3.350.568
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		275.169	75.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	605.000
EGENKAPITAL.....		650.169	805.542
Anden gæld.....		56.730	56.730
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	56.730	56.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		161.057	264.318
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		110.000	0
Anden gæld.....		1.017.676	1.566.825
Periodeafgrænsningsposter.....		518.684	657.153
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.807.417	2.488.296
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.864.147	2.545.026
PASSIVER.....		2.514.316	3.350.568
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	75.542	605.000	805.542
Forslag til resultatdisponering.....		169.377	250.000	419.377
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-605.000	-605.000
Overførsler				
Tilladt udligning.....		30.250		30.250
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	275.169	250.000	650.169

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1	
Løn og gager.....	2.154.929	2.728.814	
Pensioner.....	13.624	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.779	20.506	
Andre personaleomkostninger.....	97.885	180.440	
	2.284.217	2.929.760	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.694	17.814	
	23.694	17.814	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	225.207	-289.392	
	225.207	-289.392	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		200.980	
Tilgang.....		250.467	
Kostpris 31. december 2022.....		451.447	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		200.980	
Årets afskrivninger		62.617	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		263.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		187.850	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				92.826	
Tilgang.....				356.232	
Afgang.....				-92.826	
Kostpris 31. december 2022.....				356.232	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				356.232	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Anden gæld.....	56.730	0	56.730	56.730	
	56.730	0	56.730	56.730	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet normale arbejds- og betalingsgarantier.					
Likvider på sikringskonti og garantikonti udgør 130 tkr. pr. 31. december 2022.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H Holding KBH ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
